אתם מתחילים להרגיז אותי, אבל לפחות משהו להרגיע.

**עו"ד יעלה מקליס:** הצעת החלטה: מועצת העיר יהוד מונסון מאמצת את הקוד האתי לחברי המועצה בנוסחו המצ"ב ותנקוט את הפעולות המתאימות להטמעתו, לרבות בדרך של פרסומו בבניין העירייה ובאתר האינטרנט שלה (מתוך הצעת חוק הרשויות המקומיות (זכויות וחובות של חברי מועצה), התשע"ד-2014 (להלן: "הצעת החוק") ואשר ממנה ניתן לאמץ את סעיפים 4-2 לענייננו) להלן נוסחם:

נאמנות במילוי תפקידו:
(א) חבר מועצה ימלא את תפקידו מתוך נאמנות לערכי היסוד של מדינת ישראל כמדינה יהודית ודמוקרטית.